



تاریخ
۱
اسفند
۱۴۰۳
چهارشنبه

رئیس دانشگاه ملی مهارت استان فارس خبرداد؛

برگزاری نخستین المپیاد ملی مهارتی فن ورز ۷ اسفندماه جاری در شیراز



رئیس دانشگاه ملی مهارت استان فارس از برگزاری نخستین المپیاد ملی مهارتی فن‌ورز طی ۷ تا ۹ اسفندماه جاری در شیراز خبر داد و گفت: در این رویداد ملی سه رشته معماری (طراحی‌المان‌های شهری)، هوش مصنوعی و جوشکاری برگزار می‌شود.

سرویس خبری / خدیجه غضنفری: محمود صادقی‌پوریا بیان اینکه ملی مهارتی فن‌ورز طی ۷ تا ۹ اسفندماه جاری در شیراز برگزار شد. وی دانشگاه ملی مهارت، علاوه بر پژوهش، آموزش و فعالیت‌های فرهنگی، نقش مهمی در مهارت‌آموزی و تربیت تکسین‌های ماهر دارد.

رئیس دانشگاه ملی مهارت استان فارس با تأکید بر اهمیت آموزش‌های کاربردی در دانشگاه‌ها بیان کرد: ما با ارائه آموزش‌های عملی و نظری تلاش می‌کنیم نیازهای صنعتی جامعه را تأمین و در راستای تحقق اهداف دانشگاه‌های نسل سوم و چهارم حرکت کنیم. صادق پور، اهداف برگزاری این المپیاد را ترغیب نخیکان دانشگاه‌ها و معرفی به صنایع، دیده شدن نحوه آموزش در دانشگاه‌ها و ترویج فرهنگ مهارت‌آموزی عنوان کرد. وی از چالش‌های مهم صنایع کشور را کمبود تکسین‌های ماهر دانست و گفت: نیاز بسیاری از صنایع، با آموزش و تربیت این گروه از نیروی کار برطرف می‌شود. رئیس دانشگاه ملی مهارت فارس از ۵۰ دانشگاه زیرمجموعه وزارت علوم به میزبانی شهر شیراز به رقابت خواهند پرداخت. رئیس دانشگاه ملی مهارت استان فارس از برنامه‌های توسعه‌ای این المپیاد خبر داد و گفت: از دوره سوم، این رویداد به‌عنوان یکی از برنامه‌های رسمی بنیاد ملی نخیکان شناخته خواهد شد. صادق پور از گسترش رشته‌ها به ۷ رشته در رویداد بعدی این

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس خبر داد؛

فارس قطب تولید گل نرگس کشور



این مقام مسئول تصریح کرد:

علاوه بر شهرستان‌های مذکور گل نرگس در شهرستان‌های رستم، ممسنی، فیروزآباد، فراهینبد، مهر و شیراز نیز تولید می‌شود. دهقان پور با اشاره به اینکه گل نرگس آبی در شهرستان خفر در صورت توام در باغ‌ها کاشته می‌شود اما در سایر شهرستان‌ها در مزارع آبی کاشته می‌شود و بالاترین عملکرد در این مزارع رقم می‌خورد، ابراز کرد: شهرستان ممسنی با سطحی بالغ بر ۳۵ هکتار بزرگترین مزرعه گل نرگس آبی استان فارس را دارد.

به گفته وی؛ بالاترین ارزش افزوده مربوط به اسانس گل نرگس است که در صنایع عطر سازی فرانسه تولید و با بالاترین قیمت به دنیا ازجمله ایران صادر می‌شود و ایران با داشتن مقام سوم تولید گل نرگس از این مزیت محروم است.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس ابراز کرد: الکل‌ولتیدهای موجود در پیاز گل نرگس با تأثیرات دارویی، موارد استفاده فراوانی در درمان بیماری‌های پوستی و دارای اثرات ضد تومور، ضد باکتری و ضد چرچ می‌باشد که در کشورهای مذکور استخراج و مورد استفاده قرار می‌گیرد.

بارش برف و تگرگ در برخی مناطق فارس

وی افزود: این سامانه بارشی همراه با بارش باران و رعد و برق و افزایش سرعت وزش باد، در مناطق سردسیر استان بارش برف و بارش تگرگ در برخی مناطق استان خواهد بود.

حسینی اظهار کرد: سامانه مذکور در همه مناطق استان به ویژه شمال غربی و غربی و مرکزی و شهرستان‌های رستم، نورآباد، ممسنی، کازرون، کوهچنار، سیدان، بیضا، فیروزآباد، فراهینبد، کوار، مرودشت، زرقان، سروستان، خفر و شیراز فعالیت خواهد داشت.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس خبرداد؛

اختتامیه نوزدهمین جشنواره بین‌المللی شعر فجر به میزبانی شیراز بهره‌برداری از پروژه‌های فرهنگی و ادبی فارس با حضور وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی



شعر فجر خبر داد و گفت: پروفیسور صفر عبدالله از قزاقستان که تاجیک و عضو دائم و پیوسته فرهنگستان زبان و ادب فارسی است و عبدالملی دستغیب به عنوان خادم زبان فارسی در این مراسم تجلیل می‌شوند.

وی اضافه کرد: برای نخستین بار افزون بر نامزدها و داوران که مهمان شیراز هستند، میزبان دبیران ادوار جشنواره شعر فجر هم در شیراز هستند.

***افتتاح ۶ پروژه کتابخانه‌ای در استان فارس**

مدیرکل کتابخانه‌های عمومی استان فارس نیز با اشاره به سفر وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی و دبیرکل نهاد کتابخانه‌های عمومی کشور به استان فارس از افتتاح ۶ پروژه فرهنگی خبر داد و گفت: توسعه کتابخانه‌های عمومی در دو سال گذشته نسبت به گذشته در فارس ادامه دارد و کتابخانه‌های بزرگ مقیاس در سراسر استان با همراهی و همفکری نهادهای دیگر در اولویت قرار گرفت.

وی با بیان اینکه کتابخانه‌های عمومی در نقطه نیاز شهروندان قرار گرفته است، افزود: کتابخانه‌های عمومی اکنون با تنوع خدمات میزبان طیف‌های متنوعی از مردم هستند.

فیروزی با اشاره به بازسازی یکی از قدیمی‌ترین کتابخانه‌های ایران ادامه داد: امروز کتابخانه شهید آیت‌الله دستغیب در شیراز بیش از ۷۵۰۰ عضو فعال دارد و همزمان با سفر دبیرکل نهاد کتابخانه‌های عمومی کشور و وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی، ۶ کتابخانه عمومی در شهرستان‌های مرودشت، شیراز، فسا و داراب افتتاح می‌شود که در ادامه مدل کتابخانه شهید دستغیب است.

وی با اعلام اینکه به واسطه افتتاح این ۶ پروژه ۴۵۰۰ مترمربع به فضای کتابخانه‌های عمومی استان فارس افزوده می‌شود، گفت: کتابخانه امین ولایت در شهر صردرا با توجه به وسعت و نیاز جمعیت ساکن در آن از جمله این پروژه‌هاست که با تلاش فراوان موفق شدیم کتابخانه‌ای استاندارد در مساحت ۸۰۰زیربنا آماده بهره‌برداری کنیم. مدیرکل کتابخانه‌های عمومی فارس افزود: ۲ کتابخانه در شیراز بیش از ۱۲ شهرک اطراف را پوشش می‌دهند و پازل سه کتابخانه در جنوب، شرق و غرب شیراز با این کتابخانه‌ها تکمیل می‌شود. به گفته او، دو کتابخانه سیار شهرهای مرودشت و کازرون با عنوان نسیم دانایی ۴ و ۵ نیز در این سفر به بهره‌برداری رسید و کتابخانه مرودشت نیز به عنوان یک پروژه منحصر به فرد روز جمعه با حضور وزیر ارشاد و دبیرکل نهاد کتابخانه‌ها افتتاح می‌شود.

سرپرست اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی فارس:

فعالیت جزیره‌ای آفت اشتغالزایی و توسعه مشاغل خانگی است

خواهد شد.

وی نقش شهرداری شیراز و مدیریت شهری این کلانشهر را در پیشبرد اهداف توسعه کسب و کارهای پایدار و مشاغل خانگی برجسته دانست و گفت: عملکردهای جزیره‌ای بعضاً موجب بروز ناهماهنگی و چندپاره کاری و عدم حصول نتیجه مطلوب شده است که با همت مدیران شهری در شیراز می‌توان اشتغالزایی مناسبی با بهره از توان و ظرفیت‌های موجود مشترک ایجاد کرد.

وی پیشنهاد تهیه پیش‌نویس تفاهم‌نامه‌ای مابین مدیریت شهری شیراز و اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان فارس در زمینه ساماندهی و توسعه مشاغل خانگی را مطرح کرد و افزود: در زنجیره ایجاد مشاغل خانگی بخش بازاریابی و فروش از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است و اگر محصول و خدمات ایجاد شده قابلیت عرضه و رقابت در بازار را نداشته باشد کل زنجیره را با مشکل جدی بقاء مواجه خواهد کرد پس در این خصوص نقش آموزش و مهارت افزایی در ایجاد مشاغل پایدار بیش از هر مسئله دیگری نمایان خواهد شد.

سرپرست اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان فارس تأکید کرد: ایجاد مشاغل خانگی بدون مهارت افزایی و آشنایی و آگاهی لازم از فرآیندهای مختلف موجب سرخوردگی کارجو و کارآفرین خواهد شد که هزینه‌های غیرقابل جبرانی در پی دارد.

رئیس سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده‌های کشاورزی شهرداری شیراز نیز در این جلسه گفت: شهرداری شیراز همواره پیگیری‌های لازم برای ساماندهی مشاغل شهری و کارگران ساختمانی را دنبال کرده است.

پژمان شفعی افزود: در راستای حمایت از مشاغل خانگی مدیریت شهری شیراز در حال ایجاد محله‌هایی مناسب در سطح مناطق یازده‌گانه شهری در شیراز است تا بصورت رایگان در اختیار جامعه هدف مشاغل خانگی و متقاضیان برای عرضه محصولاتشان قرار گیرد.

وی ادامه داد: بودجه امسال شهرداری شیراز ۳۲ همت بوده که برای سال آینده به ۴۲ همت افزایش پیدا کرده است که این اعتبارات باید برای خدمت‌رسانی به جامعه و شهروندان به کار گرفته شود که خدمات متنوعی در بخش‌های مختلف شهری به اهالی شیراز ارائه شود.

رئیس سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده‌های کشاورزی شهرداری شیراز اضافه کرد: بخش قابل توجه از جامعه کارگری در سطح شهرداری، جامعه هدف و ... فعالیت دارند که با همکاری‌های مشترک می‌تواند خدمات قابل‌توجهی به آنها ارائه کرد.

خبر



صفحه
۴
شماره
۴۱۴۲
سال
سی ام

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی استان فارس

خبر داد؛

تعیین تکلیف ۵۰۵ طرح صنعتی طی امسال در فارس



و تعیین تکلیف وضعیت آن‌ها دارد تا روند ساخت و ساز و بهره‌برداری از طرح‌های تولیدی و صنعتی نیمه‌تمام صنعتی شتاب داد.

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس از تعیین ۵۰۵ طرح صنعتی مربوط به شهرک‌های صنعتی این استان طی امسال خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت شهرک‌های صنعتی فارس مسعود عظیمی در بیست و هفتمین جلسه کمیته پایش قراردادهای شرکت شهرک‌های صنعتی فارس گفت: کمیته پایش طرح‌های صنعتی به‌صورت مستمر برگزار می‌شود و از ابتدای امسال تاکنون ۲۷ جلسه برگزار و ۵۰۵ طرح صنعتی در استان تعیین تکلیف شده است.

وی افزود: از تمام ظرفیت‌های قانونی برای رفع مشکلات طرح‌ها با هدف فعال‌سازی طرح‌های راکد استفاده می‌کنیم تا با فعال شدن طرح‌ها و به بهره‌برداری رسیدن آن‌ها گام‌های مؤثر در زمینه اشتغال و توسعه صنعتی استان رقم خورد.

عظیمی همچنین بر لزوم سرمایه‌گذاری در طرح‌های تولیدی و صنعتی منطبق با مزیت‌های استان فارس و براساس طرح آمایش صنعت استان تأکید کرد و گفت: برگزاری این جلسات نقش مؤثری در زمینه رفع مشکلات طرح‌های صنعتی

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس از تعیین ۵۰۵ طرح صنعتی مربوط به شهرک‌های صنعتی این استان طی امسال خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت شهرک‌های صنعتی فارس مسعود عظیمی در بیست و هفتمین جلسه کمیته پایش قراردادهای شرکت شهرک‌های صنعتی فارس گفت: کمیته پایش طرح‌های صنعتی به‌صورت مستمر برگزار می‌شود و از ابتدای امسال تاکنون ۲۷ جلسه برگزار و ۵۰۵ طرح صنعتی در استان تعیین تکلیف شده است.

وی افزود: از تمام ظرفیت‌های قانونی برای رفع مشکلات طرح‌ها با هدف فعال‌سازی طرح‌های راکد استفاده می‌کنیم تا با فعال شدن طرح‌ها و به بهره‌برداری رسیدن آن‌ها گام‌های مؤثر در زمینه اشتغال و توسعه صنعتی استان رقم خورد.

عظیمی همچنین بر لزوم سرمایه‌گذاری در طرح‌های تولیدی و صنعتی منطبق با مزیت‌های استان فارس و براساس طرح آمایش صنعت استان تأکید کرد و گفت: برگزاری این جلسات نقش مؤثری در زمینه رفع مشکلات طرح‌های صنعتی

معاون آموزشی دانشگاه شیراز:

برگزاری آزمون‌های کارشناسی ارشد و دکتری ۱۴۰۴ همزمان با سراسر کشور در فارس



معاون آموزشی دانشگاه شیراز و نماینده تام‌الاختیار سازمان سنجش در استان فارس اعلام کرد: آزمون‌های کارشناسی ارشد و دکتری ۱۴۰۴، همزمان با سراسر کشور در روزهای پنجشنبه و جمعه ۲ و ۳ اسفندماه، در استان فارس برگزار خواهد شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه شیراز مسلم باقری با اعلام این خبر گفت: این آزمون در استان فارس، در ۹ شهرستان استان، با رعایت کامل مقررات آموزشی برگزار می‌شود.

به گفته معاون آموزشی دانشگاه شیراز؛ از میان تعداد کل شرکت‌کنندگان آزمون کارشناسی ارشد ۱۴۰۴ در کشور که تعداد ایشان ۵۲۱۴۲۰ نفر است؛ ۲۸۰۸۹ داوطلب مربوط به استان فارس است که از این تعداد، ۱۳۳۸۳ نفر مرد و ۱۴۷۰۶ نفر از بانوان هستند و در این میان ۱۸۶۲۲ نفر از ایشان در شهرستان شیراز آزمون خواهند داد.

وی ادامه داد: از میان تعداد کل شرکت‌کنندگان آزمون دکتری ۱۴۰۴ در کشور نیز که تعداد

معاون آموزشی دانشگاه شیراز و نماینده تام‌الاختیار سازمان سنجش در استان فارس اعلام کرد: آزمون‌های کارشناسی ارشد و دکتری ۱۴۰۴، همزمان با سراسر کشور در روزهای پنجشنبه و جمعه ۲ و ۳ اسفندماه، در استان فارس برگزار خواهد شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه شیراز مسلم باقری با اعلام این خبر گفت: این آزمون در استان فارس، در ۹ شهرستان استان، با رعایت کامل مقررات آموزشی برگزار می‌شود. به گفته معاون آموزشی دانشگاه شیراز؛ از میان تعداد کل شرکت‌کنندگان آزمون کارشناسی ارشد ۱۴۰۴ در کشور که تعداد ایشان ۵۲۱۴۲۰ نفر است؛ ۲۸۰۸۹ داوطلب مربوط به استان فارس است که از این تعداد، ۱۳۳۸۳ نفر مرد و ۱۴۷۰۶ نفر از بانوان هستند و در این میان ۱۸۶۲۲ نفر از ایشان در شهرستان شیراز آزمون خواهند داد. وی ادامه داد: از میان تعداد کل شرکت‌کنندگان آزمون دکتری ۱۴۰۴ در کشور نیز که تعداد